
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kolínek Daniel
Téma: Podpora hraní deskové hry Mlýny mobilní aplikací (id 22062)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání v sobě skrývalo dva zásadní problémy, které bylo třeba řešit. Jednak mělo jít o počítačové řešení hry Mlýny,

které vede k rychlé stavové explozi a proto bylo třeba prozkoumat, jak klasické metody (alfa-beta) se s tímto
vypořádají, a jednak o realizaci počítačového vidění pro detekci aktuálního stavu hry z fotografií. S oběma úkoly se
student vypořádal zdatně a zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Literatura byla volena vhodně. Student nastudoval i současné strategické přístupy k řešení hry Mlýny. Dále volil

literaturu vhodně k oboum zmíněným problémům, tj. k problémům strojového hraní her a počítačového vidění.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na konzultace docházel student pravidelně během celé doby řešení a představoval dosažené výsledky. Postup byl

konzultován a připomínky průběžně zapracovával.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, i když k důkladnému zkorigování výsledného textu by asi bylo potřeba přeci jen víc

času. Většinu poznámek k textu zapracoval, i když například kapitola 2.6 mohla být řešena lépe.
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud není žádná.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jako vedoucí jsem byl s aktivitami studenta velmi spokojen. Průběžně konzultoval stav práce, přicházel s vlastními

návrhy řešení, které implementoval a výsledek naplňuje zadání. Hodnotím proto stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

